КОНСТАНТИНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

с. Константиновка

29.08.2024                                                                                            № 28

Об утверждении итогов опроса граждан с. Константиновка

Рассмотрев протокол заседания комиссии по организации и проведения опроса с целью изучения общественного мнения об участии Константиновского сельского поселения в Проекте по поддержке местных инициатив в 2025 году на территории Константиновского сельского поселения Малмыжского района Кировской области от 27.08.2024 года,  руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования Константиновского сельского поселения Малмыжского муниципального района Кировской области, Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальном образовании Константиновское сельское поселение Малмыжского муниципального района Кировской области, утвержденного решением Константиновской сельской Думы Малмыжского района Кировской области от 29.05.2023 № 20 «Об утверждении Положения о порядке назначения и   проведения опроса граждан в муниципальном образовании Константиновское сельское поселение Малмыжского муниципального района Кировской области» Константиновская сельская Дума Малмыжского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Утвердить итоги проведения опроса граждан, проживающих в с. Константиновка Малмыжского района для определения приоритетной инициативы в населенном пункте и размера денежного вклада населения для участия в Проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2025 году. Протокол прилагается.

2. Признать опрос состоявшимся.

3. Для участия в конкурсном отборе проекта по поддержке местных инициатив в 2025 году утвердить проект:

- Капитальный ремонт зрительного зала Дома культуры в с. Константиновка Малмыжского района Кировской области.

4. Утвердить сумму вклада для реализации проекта по поддержке местных инициатив в 2025 году:
- работоспособное население - 1500 руб;
- пенсионеры- 1000 руб.
5. Утвердить состав инициативной группы для реализации проекта по поддержке местных инициатив в 2025 году:
- Берестова Светлана Геннадьевна
- Березина Альбина Юрьевна
- Хисамутдинова Алия Абдулхаковна
- Сабирзянова Илюзя Евдатовна
- Файзрахманова Дания Хамитовна

         6. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального образования Константиновское сельское поселение Малмыжский муниципальный район Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с действующим законодательством.

	Глава  сельского поселения        О.Н.Султанова
Председатель сельской Думы     С.Г.Берестова